ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 19
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Саморегулируемой организации – Некоммерческого партнерства
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(СРО – НП «РОПС»)

г. Одинцово						                    «29» апреля 2013 г.
Время начала: 09 ч. 05 мин.
Время окончания: 10 ч. 00 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Правления СРО – НП «РОПС»
Присутствовали:
Члены Аттестационной комиссии: Олейников Игорь Федорович
                                                                Ковальчук Владимир Анатольевич
	Гудкова Елена Сергеевна
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                        Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников     членов СРО – НП «РОПС»:
Моисеевой Елены Николаевны
Нечаева Валерия Ивановича
Карбушева Александра Михайловича
Алексеева Сергея Анатольевича
Будниковой Татьяны Алексеевны
Чистова Василия Анатольевича
Московой Натальи Викторовны
Пермякова Сергея Борисовича
Лесниковой Ольги Яковлевны
Башарова Наиля Шамильевича
Никулинского Андрея Сергеевича
Афонина Олега Анатольевича
Солуянова Владислава Сергеевича
Пучкова Дениса Борисовича
Сергеева Юрия Сергеевича
Кропачева Ивана Юрьевича
Вольмана Виктора Георгиевича
Макаревича Вадима Павловича

ПО ВОПРОСУ № 1
СЛУШАЛИ: Олейникова И.Ф. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  СРО-НП «РОПС»:

Моисеевой Елены Николаевны
Нечаева Валерия Ивановича
Карбушева Александра Михайловича
Алексеева Сергея Анатольевича
Будниковой Татьяны Алексеевны
Чистова Василия Анатольевича
Московой Натальи Викторовны
Пермякова Сергея Борисовича
Лесниковой Ольги Яковлевны
Башарова Наиля Шамильевича
Никулинского Андрея Сергеевича
Афонина Олега Анатольевича
Солуянова Владислава Сергеевича
Пучкова Дениса Борисовича
Сергеева Юрия Сергеевича
Кропачева Ивана Юрьевича
Вольмана Виктора Георгиевича
Макаревича Вадима Павловича

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов СРО – НП «РОПС»  выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Моисеевой Елене Николаевне
Нечаеву Валерию Ивановичу
Карбушеву Александру Михайловичу
Алексееву Сергею Анатольевичу
Будниковой Татьяне Алексеевне
Чистову Василию Анатольевичу
Московой Наталье Викторовне
Пермякову Сергею Борисовичу
Лесниковой Ольге Яковлевне
Башарову Наилю Шамильевичу
[bookmark: _GoBack]Никулинскому Андрею Сергеевичу
Афонину Олегу Анатольевичу
Солуянову Владиславу Сергеевичу
Пучкову Денису Борисовичу
Сергееву Юрию Сергеевичу
Кропачеву Ивану Юрьевичу
Вольману Виктору Георгиевичу
Макаревичу Вадиму Павловичу

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
		 «ПРОТИВ» - нет
		 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                              Решение принято единогласно.

Председатель
Аттестационной комиссии				   	                 И.Ф. Олейников

Секретарь
Аттестационной комиссии						            Е.С. Гудкова

1